
Správa služeb hlavního města Prahy 

příspěvková organizace 

Kundratka 19 

180 00 Praha 8 - Libeň 

IČO: 70889660 DIČ: CZ70889660 

Objednáváme u Vás: 

Objednávka 

Safe-zone, s.r.o. 

K Vodárně 1504 

26301 Dobříš 

IČ: 24258121 

Posílení signálu mobilních operátorů dle nabídky NV22041 

Cena celkem vč. DPH: 

Vyřizuje: 

Tel.: 

E-mail:

Datum:

Středisko: 

Akceptací objednávky dod 

SHMPX002B96P 

0-2200300/MAJ

SSHMP 21794/2022

85 525,22 Kč 

Akceptaci zašlete, prosím, na výše uvedenou e-mailovou adresu - bez toho nebude tato objednávka považována za závamou. 

Objednávka je účinná vkladem do registru smluv. Potvnen.í této objednávky zašlete zpět na e-mail uvedený výše v objednávce. 

Správa služeb hl. m. Prahy je příspěvková organizace. 

Subjekt není zapsán v obchodním rejsttíku. 

Upozornění dodavateli: Na faktuře uveďte vždy číslo objednávky. 

Tato objednávka je písemným záznamem o předbllné finanční kantrole 
a lze ji závazné učinit až po jej lm pcxkpsánl pfíslušnými osobami. 



Od: 

Odesláno: 

Komu: 

Předmět: 

Přílohy: 

Dobrý den,

--
du 2022 15:39

Re[2]: Doklad č. NV22041, Popis: Posílení signálu GSM, EGSM a LTE a LTE+
Potvrzeni_objednavky.pdf 

děkuji za objednávku, v příloze zasílám potvrzení.

Realizaci je možné provést ve středu 16.11.2022

Přeji pěkný den

Na Čihadle
262 02 Stará Huť

Před tiskem myslete na životní prostředí.

------ Původní zpráva ------

Datum 09.11.2022 9:26:08
Předmět RE: Doklad č. NV22041, Popis: Posílení signálu GSM, EGSM a LTE a
LTE+ 

>Dobrý den,
> 
>v příloze zasílám potvrzenou objednávku a dovoluji si Vás tímto požádat o akceptaci přiložené objednávky a její
realizaci. 
> 
>Děkuji
> 



>S pozdravem

> 

>-----Original Message-----

> 

>Dobrý den, 

>v příloze zasílám cenovou nabídku na Posílení signálu GSM, EGSM a LTE a LTE+ v budově v areálu Kundratka 19,

Praha 8.

>

>S pozdravem 

> 

> 

>-- Tento e-mail byl antivirovým softwarem Avast zkontrolován na viry. 

>www.avast.com

2 




